
                                                      
Місцеве самоврядування 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від  20 квітня 2016 року                                                                                    №  136 

 

«Про звільнення від сплати за харчування» 

 

         Розглянувши клопотання Адміністрації КЗ " Степнянська ЗОШ ЮСР ", керуючись 

Законом України "Про місцеве самоврядування", рішенням 9 сесії 7 скликання від 

07.04.2016 року № 249 «Про затвердження програми розвитку освіти Ювілейної селищної 

ради на 2016 – 2020 роки», виконавчий комітет Ювілейної селищної ради   

ВИРІШИВ: 

1. Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.04.2016 року гр. Гаркушу 

Олександра  В’ячеславовича за його сина – Гаркушу Романа Олександровича 

29.04.2001 р. н., який відвідує  КЗ " Степнянська ЗОШ ЮСР " (дитина учасника АТО); 

2. Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.04.2016 року гр. Слапигіна 

Родіона Миколайовича  за його синів – Слапигіна  Ростислава Родіоновича 02.11.2004 

р. н. та Слапигіна Ярослава Родіоновича 02.11.2004 р. н., які відвідують  КЗ " 

Степнянська ЗОШ ЮСР " (дитина учасника АТО); 

3. Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% 01.04.2016 року гр. Діхтярука 

Олександра Миколайовича  за його сина – Діхтярук Миколу Олександровича 

01.02.2005 р. н.,  який відвідує  КЗ " Степнянська ЗОШ ЮСР " (дитина учасника АТО); 

4. Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% 01.04.2016 року гр. Крутого Ігоря 

Петровича  за його сина – Крутого Віталія Ігоровича 17.04.2004 р. н.,  який КЗ " 

Степнянська ЗОШ ЮСР " (дитина учасника АТО); 

5. Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.04.2016 року гр. Беренду Ігоря 

Налійовича за його доньку – Беренду Софію Ігорівну 17.03.2007 р. н., яка відвідує  КЗ " 

Степнянська ЗОШ ЮСР " (дитина учасника АТО); 

6. Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.04.2016 року по 31.05.2016 року 

гр. Бондар Наталію Степанівну за її дітей – Бондар Родіона Сергійовича 13.12.1999 р. н., 

Бондар Крістіну Сергіївну 06.05.2001 р. н., Бондар Маріанну Сергіївну 04.07.2003 р. н., 

Бондар Тимофія Сергійовича 15.12.2006 р. н. , які відвідують  КЗ " Степнянська ЗОШ 

ЮСР "  (малозабезпечена сім’я); 

7. Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.04.2016 року по 31.08.2016 року 

гр. Бондар Катерину Олександрівну за її дітей – Бондар Ірину Вадимівну 12.10.1999 р. 

н., Бондар Ярослава Вадимовича 24.11.2000 р. н., Бондар Владислава Вадимовича 

27.11.2002 р. н., Бондар Вероніку Вадимівну 23.04.2005 р. н.,  Бондар Дарію Вадимівну 

22.08.2007 р. н., Бондар Мирославу Вадимівну 29.12.2008 р. н., які відвідують  КЗ " 

Степнянська ЗОШ ЮСР "  (малозабезпечена сім’я); 

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника фінансово-

економічного відділу - головного бухгалтера  Демченко Марію Володимирівну.  

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. КАМІНСЬКИЙ 


